
⼩⽥原駅⻄⼝をご利⽤の皆さまへ

◆はじめに
皆々様におかれましては、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

⼩⽥原駅前ビル建替⼯事にご理解ご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。
 現在、来年６⽉末の竣⼯に向けて、⼩⽥原駅舎に沿った東側通路の舗装整備と、
⻄⼝駅前広場とを繋ぐ⾬除け庇の⼯事を、⼩⽥原市とJR東海様のご理解ご協⼒を得て
⼯事を進めております。
天候等の理由により、⼯事期間が下記のとおり変更となります。
ご不便をおかけすることとなりますが、ご協⼒を賜ります様お願い申し上げます。

◆⼯事場所と⽇時延⻑について

◆連絡先・お問い合わせ先
⼯事についてのご不明な点、お問い合わせなどが御座いましたら、ご連絡
頂きます様お願い申し上げます。

施⼯者：⻄武建設株式会社 （担当：森⼭・吉⽥・今井）
電話番号：０４６５−４６−９３１０

道路舗装整備・⾬除け庇設置⼯事期間延⻑のお知らせ

令和６年１⽉１６⽇ 〜 令和６年４⽉３０⽇（予定）

幅員が狭くなっております。
※左右すれ違いができるよう、片側一

列での対面通行にてご利用いただき

ます様、ご協力をお願い申し上げます。

計画建物


